
 

                Smlouva o spolupráci a zajištění Food Festivalu                                     

 

mezi smluvními stranami: 

1. Kulturní zařízení Kadaň p. o. 

Čechova 147 

432 01 Kadaň 

ičo:75110245 

dič:CZ75110245 

Zastoupená ředitelkou  paní Marcelou Trejbal Vlčkovou 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

1. Viburnum production s.r.o. 

 

 Výhledová 304 

 25066 Zdiby 

 ičo: 03666051 

 dič: CZ 03666051 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku , vedeného Městským soudem v Praze 

 oddíl C, vložka 235784 

 Číslo účtu 115-4472750297/0100 

 

zastoupená jednatelem společnosti  panem Tomášem Kalinou 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Čl. 1. základní ustanovení 

1.a.  Objednatel pořádá dne 24.5.2021  na velkém náměstí v Kadani Food Festival-třetí ročník 

1.b. Předmětem smlouvy je objednávka služeb objednatele u poskytovatele pro zajištění hladkého 

průběhu akce. 

                                                                    Čl.2 Poskytovatel 



2a.  Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit čtyři stánky s občerstvením, rozdílných povah 

s tím, že každý stánek zajistí  550 ks( pět set padesát) degustačních porcí jídla. Dále jeden stánek 

s dezerty . který zajistí  550 ks porcí 

2b.  V každém s uvedených stánků budou přítomni dva kuchaři, kteří zajistí přípravu a výdej jídla 

v odpovídající kvalitě a za dodržení hygienických zásad 

2c.  Výdej degustačních porcí bude proveden v rozsahu od 10:00 do nejpozději 18:00 

2d.  Poskytovatel nesmí ukončit svojí prezentaci před řádným ukončením akce.  Toto platí zejména na 

sklízení svých výrobků, dekorací prostoru atd 

2d. Poskytovatel se zavazuje, že během akce nebude žádným způsobem propagovat jakoukoliv 

politickou stranu, politické hnutí nebo náboženské organizace. 

2e. V případě, že poskytovatel po podepsání této smlouvy svojí účast z jakéhokoliv důvodu zruší, 

pořadateli náleží plná výše dohodnuté částky.  

2f. Poskytovatel smí zrušit svoji účast pouze v případě zásahu vyšší moci, v tomto případě není 

poskytovatel povinen navrácení již zaplacené částky pořadateli. 

 

                                                       Čl.3 Pořadatel 

 

3a.   Pořadatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za dohodnuté služby částku 174 750.-kč(slovy: 

stosedmdesátčtyři tisícsedmsetpadesát) s následující splatností. 

     - 50% z částky na základě zálohové faktury vystavené do 3 dnů po podpisu smlouvy se splatností    

      10 dnů  

      -50% doplatek nejpozději  7 dnů po skončení akce a na základě vystavení konečné faktury 

3b.  K výše uvedené  částce náleží příslušná sazba dph 

3c.  Pořadatel se zavazuje informovat poskytovatele o všech dostupných informacích, které by mohli 

ohrozit jeho zdárnou prezentaci 

3d. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli  přípojku elektřiny v dostatečném množství KW a 

přípojku vody. 

3e. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli stánky se střechou v minimální velikosti 3m 

čtvereční 

 

 

 

                                                      Čl. 4. závěrečná ustanovení 



 

 4a.  Jako výraz své celkové souhlasné vůle připojují strany pod tuto smlouvu své podpisy. Tato 

smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

4b.  Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy za smluvní strany. 

4c.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 25.5.2021 

 

 

V Kadani dne :                                                                       Ve Zdibech dne: 

 

 

 

Za Pořadatele:                                                                         Za Poskytovatele: 

 

     

....................................................    …………………………………………………………. 

podpis a razítko                                                                                          podpis a razítko 

 


